Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100012
025

000750105531
353

000750101700
502

000750100653
281

000750649500
881

000750101832
203

000750100658
402

000762221057
250

000762221057
263

000762221057
228

000750102054
521

000073108200
100

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50202306-
Refrescos

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50171904-
Conserva

50171550-
Especies o
extractos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

PAN DE CAJA

COCA COLA

COSTENA RAJA

DMONTE ENSAL

GV AJO POL

SPAGH 25

SALSA

TANG MANDA

TANG NARAN

TANG HORCH

NUTRI

GUAYMEX SARD

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

Base: 3.02,Impuesto: 002

Base: 3.02,Impuesto: 002

Base: 3.02,Impuesto: 002

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

29 de Noviembre del 2023

12:33:11

IMAZAT070

BB1B76FE-B3BF-4BF0-B084-A402B34E2B97

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$41.00

% Importe: $0.00
$21.55

D% Importe: $6.9
$14.50

6 Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0Q

$38.00

6 Importe: $0.00

$4.74

% Importe: $0.49
$4.74

6 Importe: $0.49
$4.74

% Importe: $0.48

$27.00

% Importe: $0.00
$39.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$41.00

$43.10

$14.50

$12.50

$25.00

$36.00

$38.00

$4.74

$4.74

$4.74

$54.00

$78.00

$1.72

$1.72

$1.72
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Base: 78.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832 ( 50192902- (1 FIDEO 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
205 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101831 | 50192902- (1 LA MODERNA P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
052 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 11.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832  50192902- (1 CODO 225 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
200 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102053 | 50131702- (2 LALA EVAPORA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $31.00
959 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 31.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750179163 [ 50221101- (1 AU ARROZ 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.50 $17.50
862 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 17.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750100511 | 50171902- |1 KNORR 6CB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
867 Condimento impuesto.-
Base: 12.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000762221057 | 50202311- (1 TANG PINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.74 $4.74 $1.72
297 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 3.02,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.48
000020173600 [ 50111520- |0.445 NUGGET POLLO 02-Si objeto de KGM- KILO $104.00 $46.28
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 46.28,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020138400 ( 50112000- |0.605 ALITA ADOB 02-Si objeto de KGM- KILO $99.01 $59.90
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 59.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 833565497951792035988 TR No: 2471

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 18/100 M.N.) SUBTOTAL $563.24
DESCUENTO ($6.88)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $8.82
TOTAL $565.18

CADENA ORIGINAL

|[1.1|BB1B76FE-B3BF-4BF0-B084-A402B34E2B97|2023-11-29T12:34:11|SST060807KUO|I14FAI2Q51xtoU5TIFbodhaoJCDgmmVSYgkbRevnTteZ4Z4AkBDx0M48SmBi+
qKakwDJX0hfb/3DaCPZFA4rH32vkCF7h9XwDet363pMfSSKFG2D58irzQLwv1WrjymzLolBP20iWzDeEt+
U2DpvzQ2CI/WRZcXBTMckgPXKhYMOIx/T2U82RoyZb7YOmnmKSwWOVLA31fAT0v424A1dyCMIft1tGx2FXulKVNWIIg34fXY424GDYMQXEPQXMWDADvY8EN23jmSRsVXgf6 XQRIZgelh
DruvLemHgA8QRKMG+40TvKhAgT4Rcwcol 7qg4jyXp5yaS YATgiJEtc00C83g==]00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

14FAI2Q51xtoU5TIFbodhaoJCDgmmV{SYgkbRevnTteZ4Z4AkBDx0M48SmBi+qKakwDJX0hfb/3DaCPZFA4rH32vkCF7b9XwDet363pMfSSKFG2D58irzQLwv1WrjymzLolBP20iWzDeEt+
U2DpvzQ2CI/WRZcXBTMckgPXKhYMOIX/T2U82RoyZb7YOmnmKSwOVLA31fATOv4A24A1dyCMIft1tGx2FXulKVNWIIG34fXY424GDYMQXEPQXMWDA4DVY8EN23jmSRsVXgf6 XQRIZgel
hDruvLemHgA8QRKMG+40TvKhAgT4Rcwcol 7qg4jyXp5yaSYATgiJEtc00C83g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

O2TNvsUyfPziJV+SD+
0eRXH5ZJ9nPtINBmM/4r6S76\VWQKgJuAtjfXeLBH1gaHu416qLVal11rf51RK5BFICENECj/g5479zgGPVCVU8T4fv36pBOcdG T XtgArEelgFBUMoUBUBHAOYy6fV8ULzg4HpVcs7U2hU//NeJOCjM
tTFjPWTRWLVbDRC+kZ49DEjp+rjhcyQYkIVK4SxyiRoL57fX LuyavheydG6UF1C2uogUU2sPb2mU+iflrkK DZPgedFPkOr/9iVUTBrz6xTzQrMxf+SDFQhPtFBFBC7B31uCoywvOwsMOE3cfsM+Ihi
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Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 29 de Noviembre del 2023 12:33:11
Fecha y hora de certificacion: 29 de Noviembre del 2023 12:34:11

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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