

FECHA	FACTURA
29 de Noviembre del 2023 12:33:11	IMAZA7070
FOLIO FISCAL	
BB1B76FE-B3BF-4BF0-B084-A402B34E2B97	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100012 025	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00
000750105531 353	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10
000750101700 502	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50
000750100653 281	50171904-Conserva	1	DMONTE ENSAL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750649500 881	50171550-Especies o extractos	1	GV AJO POL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750101832 203	50192902-Pasta o fideos de repisa	3	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$36.00
000750100658 402	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000762221057 250	50202311-Bebida mixta de polvo	1	TANG MANDA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 3.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.74	\$4.74
000762221057 263	50202311-Bebida mixta de polvo	1	TANG NARAN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 3.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.74	\$4.74
000762221057 228	50202311-Bebida mixta de polvo	1	TANG HORCH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 3.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.74	\$4.74
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000073108200 100	50121538-Pescado almacenado en repisa	2	GUAYMEX SARD	02-Sí objeto de impuesto.- Base: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00

000750101832 205	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FIDEO 25 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$12.00	
000750101831 052	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$11.00	\$11.00	
000750101832 200	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CODO 2 25 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$12.00	
000750102053 959	50131702- Productos de leche o manteca de estante	2	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA EVAPORA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.50	\$31.00	
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$17.50	\$17.50	
000750100511 867	50171902- Condimento	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR 6CB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$12.50	
000762221057 297	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG PINA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$4.74	\$4.74	\$1.72
000020173600 000	50111520- Pollo, mínimamente procesado con aditivos	0.445	Base: 3.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUGGET POLLO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.48 KGM- Kilogramo KILO \$104.00	\$46.28	
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.605	Base: 46.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALITA ADOB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$99.01	\$59.90	
			Base: 59.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 833565497951792035988 TR No: 2471

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 18/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$563.24
DESCUENTO (\$6.88)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$8.82
TOTAL \$565.18

CADENA ORIGINAL

||1.1|BB1B76FE-B3BF-4BF0-B084-A402B34E2B97|2023-11-29T12:34:11|SST060807KU0||4FA12Q5IxtoU5TIFbodhaoJCDgmmVfSYqkbRevnTteZ4Z4AkBDx0M48SmBi+qKakwDJX0hf3DaCPZFA4rH32vkCF7b9XwDet363pMfSSKFG2D58irzQLlw1WrjymzLoIBP2oiWzDeEt+U2DpvzQ2Cl/WRZcXBMTckqPXKhYMOIx/T2U82RoyZb7Y0mmnKSwOVLd31fAT0v424A1dyCMIf1tGx2FXu1KVNWIq34fXY424GDYmQXEPQXMWD4DvY8EN23jmSRsVXgf6XQRIZqeJhDrvLemHqA8QRKMG+4OTvKhAgT4RcwcoI7qg4jyXp5yaSYATgiEtc0oC83g==||0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

I4FA12Q5IxtoU5TIFbodhaoJCDgmmVfSYqkbRevnTteZ4Z4AkBDx0M48SmBi+qKakwDJX0hf3DaCPZFA4rH32vkCF7b9XwDet363pMfSSKFG2D58irzQLlw1WrjymzLoIBP2oiWzDeEt+U2DpvzQ2Cl/WRZcXBMTckqPXKhYMOIx/T2U82RoyZb7Y0mmnKSwOVLd31fAT0v424A1dyCMIf1tGx2FXu1KVNWIq34fXY424GDYmQXEPQXMWD4DvY8EN23jmSRsVXgf6XQRIZqeJhDrvLemHqA8QRKMG+4OTvKhAgT4RcwcoI7qg4jyXp5yaSYATgiEtc0oC83g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

O2TNvsUyfPziJV+SD+
OeRXH5ZJ9nPtNBm/4r6S76VyQKgJuAtjfXeLBH1gaHu4I6qLVa111rf51Rk5BF9cENEcj/g547gzgGPVCVU8T4fv36pBOcdGTXtqArEeIqFBUMoU6U6HA0yy6fV8ULzg4Hpvcs7U2hU//NeJOCjM
tTFjPwTRWLvbDRC+kZ49DEjp+rjhcYQk9VK4SxyiRoL57fXLuyavheydG6UF1C2uogUU2sPb2mU+jflrKDZPgcDFPk9r/9iVUTBrz6xTzQrMxf+SDFQhPtFBFBC7B31uCoywv9wsM0E3cf5M+Ihi



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 29 de Noviembre del 2023 12:33:11
Fecha y hora de certificación: 29 de Noviembre del 2023 12:34:11
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1